ueniēs puniatur pœna canonica, quā  
distinctionē dicit tex. in c. 2. in fine, ne  
præl. vic. suas. & subdit ibi Abb. esse  
pœnam depositionis cū infamia, quę  
imponitur, ne malefactores audaciā  
accipiant, vt pœna sit inuenta pro  
coercenda violentia argu. tex. in cap.  
contingit. de sent. excommu. quos co  
hercere, non est contra legem agere,  
sed legi facere subsidium. cap. 2. de  
priuil. & excess. priuil. & sic pœna  
eorum alijs terrorem incutiat cap. 7.  
de maled. sic enim pœna vnus, est  
metus alterius gl. in dist. c. 1. & dicit  
tex. in cap. ad liberandam in fi. de lu  
dejs, quod sic reatus taliū castigetur  
quod in pœna ipsorum alijs interdica  
tur audacia similia præsumendi.  
Peccat enim prælatus omittens pu  
nire; quia exitio innocentes tradit,  
qui liberat multorum exitia cogitan  
tem. Ambros. lib. 1. offic. cap. est iniu  
sta. 23. quæst. 4. & cap. si is, qui ead.  
caus. & q. punit namq. ius canonicū  
frequentius delicta pœna spirituali.  
arg. c. licet de pœnis & graui infamia  
notatur Iudex, si violentiæ crimen a  
pud se probatum distulerit, seu omi  
serit, vel impunitati donauerit, aut  
molliorē, quā præstituimus pœnā p  
tulerit. l. seruos in fine. C. ad. l. Iul. de  
ui publ. vbi glos. in æqualitate deli  
ctorū, æqualitatē pœnarū esse adijciē  
dā, & distinctionē canonicā dicit alius  
tex. in cap. Salonitanæ. in fin. 63. dist.  
in cap. sacro approbante in fine, de  
sent. excom. & in alijs multis. Quā  
doque tamen Summus Pontifex  
mandat sub pœna obedientiæ. in  
capitulo dolentes, de celebrat. Miss.  
ibi in virtute obedientiæ, vbi gloss.  
disputat de pœna, nam alij volunt  
esse priuationem, ceteri pecca  
tura

tum infidelitatis. de quo vide tex. no-  
tab. in c. si qui sunt presbyteri. 81. dif.  
est. n. peccatum inobediencie grauif-  
simum. argum. cap. illud de maior. &  
obed. & in c. si quis. Apostatae pos-  
sunt dici, qui canonibus non obediunt  
& fit inobediencia ex duobus, & non  
faciendo iustum, & animo non facien-  
di, quod principaliter iubetur. Nau.  
in Man. cap. 23. num. 35. & infra la-  
tius dicam, S. Th. in quodl. 29. quan-  
do venit contra constitutione Pa-  
pae. Feli. in cap. 1. num. 19. in fine de  
constit. cui omnes obedire tenentur,  
maxime perfecti. supra in proh. glo.  
in c. ad nostrum in verb. ecclesiae de  
haeret. quia cum sit praelatus supre-  
mus Vicarius Christi, nos subditi, de  
necessitate obediendum est arg. cap.  
9 qui scit se. 2. q. 6. † Et ideo casu con-  
trario punitur transgressor canonis  
poena depositionis, vbi alia non est  
statuta. gl. sing. in c. generali. in verb.  
inhibemus de elec. libr. 6. quamuis  
praecedere debeat monitio. Ioan. de  
Lign. in cap. 1. de const. Gemin. eod.  
capit. generali. num. 12. & dicitur  
transgressor canonis, qui venit con-  
tra canonem poenam imponentem,  
& si contrauerit, ex eo forsitan,  
quod non credat Romanam eccle-  
siam habere potestatem canones co-  
dendi esset haereticus, per eandem gl.  
& Doct. si tamen credit, sed ex placi-  
to contrarium facit, est deponendus  
quod Imol. in clemen. 1. de aetat. &  
qual. mitigat, quod intelligatur, quan-  
do transgreditur in contemptum ca-  
nonis scienter, etiam si vna vice: se-  
cus si ignoranter, nisi pluribus vici-  
bus. Doct. in citato c. generali. Abb.  
in cap. nam concupiscentiam. de  
const. & in cap. 2. de maior. & obe-